Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« » МСЫ. 202 0_Т. jvfo

Москва

О внесении изменений
в Перечень и формы вступительных испытаний,

проводимых Финансовым университетом
при приеме на обучение по программам бакалавриата

В соответствии с Перечнем образовательных программ высшего образования —

программ бакалавриата и магистратуры, руководителей программ, факультетов,
институтов, филиалов, выпускающих департаментов и кафедр, организаций-

партнеров, закрепленных за программами, для приема на обучение в 2020 году,
утвержденным приказом Финуниверситета от 23.04.2020 № 0769/о,
приказываю:

утвердить изменение в Перечень и формы вступительных испытаний,
проводимых Финансовым университетом при приеме на обучение по программам

бакалавриата, утвержденный приказом Финуниверситета от 30.09.2019 № 1971/о «Об

организации приема в Финансовый университет на 2020/2021 учебный год»

(приложение J42 1), дополнив его вступительными испытаниями по направлению

подготовки «Инноватика» согласно приложенЙ!^ к настоящему приказу.

Ректор М.А. Эскиндаров

4765